



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmkm@um.krakow.pl

czwartek, 2 września 2021 r.

152/21

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! NOWE PLANY MIEJSCOWE, CZYLI PODSUMOWANIE 65. SESJI RMK

Prawie 3 godziny obrad, 51 podjętych uchwał, 2 projekty procedowane podczas pierwszego czytania – tak wygląda statystyka 65. sesji Rady Miasta Krakowa. (MB)

Więcej na: www.rmkm.krakow.pl

NOWOŚĆ! W SPRAWIE PODTOPIEŃ I RAPORTU

Trzy interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożył radny Michał Starobrat.

Pierwsza z nich dotyczy podtopień w okolicach rzeki Wilgi. Dotknęły one wielu mieszkańców m.in. ul. Jerzego Smoleńskiego bocznej, wiele rodzin pozostało bez wsparcia. – Mieszkańcy sygnalizują, że sytuacja znana jest od wielu lat, a mimo tego nie zrobiono wystarczająco dużo w sprawie regulacji terenu, by problem nie powracał. Mieszkańcy okolic Wilgi za każdym razem walczą z żywiołem, niejednokrotnie tracą nadzieję, że ktokolwiek kiedykolwiek ich problem zauważy i podejmie niezbędne kroki do jego wyeliminowania – pisze radny. Michał Starobrat interpeluje też w sprawie raportu z ostatniej inwentaryzacji terenów pod rozważany użytek ekologiczny „Łąki na Klinach”. – Do tej pory jako członek zespołu ds. użytku ekologicznego „Łąki na Klinach” nie otrzymałem pełnej treści inwentaryzacji – pisze radny i prosi o jej udostępnienie. Radny interpeluje też w sprawie przejścia dla pieszych przy pętli autobusowej w Soboniowicach. – Mieszkańcy zwracają uwagę, że notorycznie dochodzi w tym miejscu do

niebezpiecznych sytuacji spowodowanych zbyt dużą prędkością samochodów – pisze radny i prosi o szybką interwencję w tej sprawie. (MB)

MEDALE DLA ZASŁUŻONYCH

3 września o godz. 16:00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 wręczone zostaną Medale 30-lecia odrodzonego samorządu. Trafiają one w ręce osób i instytucji działających na rzecz lokalnych społeczności.

Więcej na: www.rm.krakow.pl

PRZYCHODNIA „PRZYSTANI MEDYCZNEJ”

Czy w Krakowie potrzebna jest przychodnia zdrowia przyjmująca osoby w kryzysie bezdomności? W jaki sposób miasto może pomóc Fundacji, która taką przychodnię chce założyć – o tym rozmawiano podczas posiedzenia Komisji Zdrowia i Uzdrowiskowej Rady Miasta Krakowa.

Więcej na: www.rm.krakow.pl

ZMIANY W DOCHODACH I WYDATKACH

Radni z komisji budżetowej opiniowali druki związane ze zmianami w budżecie miasta na 2021 rok. Wszystkie z projektów uchwał otrzymały pozytywne opinie komisji.

Więcej na: www.rm.krakow.pl

PRZESZŁOŚĆ I PRZYSZŁOŚĆ GARBARNI

W siedzibie Robotniczego Klubu Sportowego „Garbarnia”, przy ul. Rydlówka 23 odbyło się posiedzenie Komisji Sportu i Kultury Fizycznej Rady Miasta Krakowa. Rozmawiano o jubileuszu 100-lecia założenia klubu oraz przyszłości RKS Garbarnia Kraków.

Więcej na: www.rm.krakow.pl

NEONY, ŁĄDOWISKO, USPRAWNIECIA DLA OSÓB NIEWIDZĄCYCH

Radni Łukasz Gibała i Łukasz Wantuch złożyli interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa. Poruszają w nich sprawy związane z: wprowadzeniem usprawnień dla osób niewidomych i niedowidzących, renowacją neonów w Nowej Hucie, czy łądowiskiem przy Szpitalu im. Gabriela Narutowicza.

Więcej na: www.rm.krakow.pl

PREZENTACJE I PROJEKT PLANU

Opiniowaniem projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego oraz prezentacjami dwóch koncepcji projektów planów zajęli się radni z Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

BLUSZCZ, JEŻE, KONSULTACJE SPOŁECZNE, CZYLI INTERPELACJE RADNYCH

Obsadzenie bluszczem słupów, inicjatywa ochrony jeży, zagospodarowanie terenu Wesolej, m.in. wnioskuje w interpelacjach do Prezydenta Miasta Krakowa radni: Łukasz Wantuch, Łukasz Gibała i Michał Starobrat. (KMM)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

DRUGIE SPOTKANIE ZESPOŁU ZADANIOWEGO DS. FORUM PRZYSZŁOŚCI DZIELNIC

O tym co udało się wypracować podczas dotychczasowych spotkań FPD, o planach pracy Zespołu ds. FPD oraz o tym, co mieszkańcy sądzą o działaniach dzielnic – na te tematy będą dyskutować członkowie Zespołu Zadaniowego ds. Forum Przyszłości Dzielnic. (KMM)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI RMK:

[Plan posiedzeń komisji RMK](#)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

KALENDARIUM RMK: 3 września, piątek

**DOMINIK JAŚKOWIEC, PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA
ORAZ MICHAŁ DREWNICKI, RAFAŁ KOMAREWICZ, SŁAWOMIR PIETRZYK
– WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA**

godz. 16:00 - wręczenie Medali 30-lecia odrodzonego samorządu osobom i instytucjom zasłużonym dla lokalnej społeczności, Sala Obrad RMK, pl. Wszystkich Świętych 3-4 (zaproszenie: Przewodniczący Rady Miasta Krakowa)

WARTO WIEDZIEĆ:**HARMONOGRAM SESJI RMK NA 2021 R.:**

- 22 września
- 6 i 20 października
- 3 i 17 listopada
- 1 i 15 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa